

Naše zn.: 2025/10469 /FNBRNO - 15.2.1 –Lu/On
Vaše zn.: -

V Brně dne 31. 1. 2025

VZMR EKG, E-ZAK ev.č. P25V00000037

Odpověď na vysvětlení dotazů

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci zadavatel požaduje parametr „vzorkovací frekvence: min. 20 000 Hz“. Naše EKG mají vzorkovací frekvenci 8 000 Hz, z *důvodu uvedeného ve vypracovaném dokumentu přiloženého v příloze (příloha není zveřejněna)*

Umožní dodavatel takto změnit požadavky na vzorkovací frekvenci?

Odpověď na dotaz č. 1:

Vzhledem k podrobnému technickému rozboru daného dodavatele, zadavatel umožní nabídnout i přístroj se sigma-delta převodníkem.

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek na 7. 2. 2025 do 11:00h

S pozdravem

Ing. Pavlína Ondráčková
tel. 532 233 805